
Forma e Vlerësimit të Trainimit 

 

Faleminderit që morët pjesë në këtë seminar! Ju lutemi plotësoni Formën e Vlerësimit të këtij 

seminari pasi kjo do të na ndihmojë ta përmirësojmë seminarin në të ardhmen.  

1. A u përmbushëm objektivat e seminarit?                        Po    Jo 

 

 

2. A ishte përmbajtja e përshtatshme?     Po    Jo 

 

3. Çfarë  mendoni për metodat e përdoruara? 

 

 

4. A u ishte dhënë kohë sa duhet sesioneve?     Po    Jo 

 

 

5. A u përmbushën shpresat tuaj?      Po    Jo 

 

6. Çfarë  u pëlqeu/nuk u pëlqeu mbi seminarin? 

 

 

7. A mbetët të kënaqur me aftësitë e prezantuesit?     Po    Jo 

Çfarë  mendoni për prezantuesin?   

 

8. A mbetët të kënaqur me logjistikën dhe  organizimin?     Po    Jo 

 

 

9. A keni ndonjë koment tjetër dhe/ose rekomandim? 

 

 

 


